2019 年 8月

商品価格改定のご案内
謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社一部商品につきまして価格改定を致しますのでご案内申し上げます。
まことに心苦しいところではありますが、諸事情をお察しのうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも引き続き、弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

◆価格改定実施日　2019 年 9月 2日出荷分より

羊毛・その他資材　新価格一覧

ハマナカ手芸手あみ糸　新価格一覧

ハマナカアミアミ手あみ針　新価格一覧 リッチモア手編み糸　新価格一覧

商品名品番 旧価格 新価格 商品名品番 旧価格 新価格

商品名品番 旧価格 新価格 商品名品番 旧価格 新価格

商品名 旧価格 新価格 商品名 旧価格 新価格

商品名 旧価格 新価格商品名 旧価格 新価格

H250-100-0～5
H250-100-6～9
H250-100-10～15
H250-110-7，8
H250-110-10
H250-110-12
H250-110-15
H250-110-20
H250-200-3～5
H250-200-6～9
H250-200-10～15
H250-210-7，8
H250-210-10
H250-300-0～5
H250-300-6～8
H250-300-10，12
H250-315-2～5
H250-315-6～8
H250-400-3～10
H250-410-7，8
H250-410-10
H250-410-12
H250-410-15
H250-500-
H250-510-
H250-550-
H250-560-
H250-570-
H250-600-3～5
H250-600-6～9
H250-600-10～15
H250-601-7，8
H250-601-10

アミアミ玉付・２本針　No.0～5
アミアミ玉付・２本針　No.6～9
アミアミ玉付・２本針　No.10～15
アミアミ玉付・２本針　7ｍｍ、8ｍｍ
アミアミ玉付・２本針　10ｍｍ
アミアミ玉付・２本針　12ｍｍ
アミアミ玉付・２本針　15ｍｍ
アミアミ玉付・２本針　20ｍｍ
アミアミ特長・４本針　No.3～5
アミアミ特長・４本針　No.6～9
アミアミ特長・４本針　No.10～15
アミアミ特長・４本針　7ｍｍ、8ｍｍ
アミアミ特長・４本針　10ｍｍ
アミアミ短・５本針　No.0～5
アミアミ短・５本針　No.6～8
アミアミ短・５本針　No.10、12
アミアミくつした針　No.2～5
アミアミくつした針　No.6～8
アミアミ竹製かぎ針　No.3～10
アミアミ竹製かぎ針　7ｍｍ、8ｍｍ
アミアミ竹製かぎ針 ( ジャンボニー針 )10mm
アミアミ竹製かぎ針　12mm
アミアミ竹製かぎ針　15mm
アミアミ両かぎ針
アミアミ両かぎ針　ラクラク
アミアミ片かぎ針
アミアミレース針
ラクラクレース針
プチアミアミ　No.3～5
プチアミアミ　No.6～9
プチアミアミ　No.10～15
プチアミアミ　7ｍｍ、8ｍｍ
プチアミアミ　10ｍｍ

¥390
¥440
¥490
¥590
¥670
¥1,180
¥1,280
¥980
¥460
¥490
¥550
¥750
¥850
¥460
¥490
¥540
¥460
¥490
¥290
¥390
¥460
¥680
¥780
¥360
¥690
¥320
¥290
¥690
¥350
¥390
¥440
¥530
¥630

¥410
¥460
¥520
¥620
¥700
¥1,280
¥1,380
¥1,050
¥480
¥520
¥580
¥790
¥980
¥480
¥520
¥570
¥480
¥520
¥310
¥410
¥480
¥720
¥830
¥380
¥720
¥340
¥310
¥720
¥370
¥410
¥460
¥560
¥660

H250-601-12
H250-601-15
H250-601-20
H250-610-
H250-620-
H250-630-
H250-640-7
H250-640-10
H250-641-11～15
H250-701
H250-702
H250-703
H250-704
H250-705
H250-706
H250-707
H250-708
H250-710
H250-713
H250-714
H250-715
H250-718
H250-721
H250-722
H250-801
H250-802
H250-805
H250-900-5～8
H250-900-10，12
H250-900-15
H250-910-8
H250-910-10

プチアミアミ　12ｍｍ
プチアミアミ　15ｍｍ
プチアミアミ　20ｍｍ
アミアミ輪針　４０ｃｍ
アミアミ輪針　６０ｃｍ
アミアミ輪針　８０ｃｍ
アミアミ輪針　１００ｃｍ　7ｍｍ
アミアミ輪針　１００ｃｍ　10ｍｍ
アミアミ輪針　１００ｃｍ　No.11～15
なわあみ針
ほつれ止め
ゴムキャップ
あみ針ゲージ
まち針
毛糸とじ針
編目リング
段目リング
ビッグほつれ止め
編目カウンター
アイロン仕上げ用ピン
ミニミニほつれ止め・マーカー
ネット用とじ針
キルトケース（かぎ針用）
キルトケース（棒針用）
アミアミかぎ針ハンディセット
アミアミ棒針ハンディセット
アミアミ　ラクラク両かぎ針ハンディセット
アミアミ玉付きアフガン針　No.5～8
アミアミ玉付きアフガン針　No.10、12
アミアミ玉付きアフガン針　15 号
アミアミ玉付きアフガン針　8mm
アミアミ玉付きアフガン針　10mm

¥950
¥980
¥950
¥790
¥790
¥790
¥870
¥970
¥790
¥280
¥320
¥390
¥350
¥280
¥340
¥360
¥360
¥750
¥350
¥790
¥550
¥360
¥950
¥2,200
¥3,300
¥9,800
¥3,400
¥450
¥500
¥550
¥650
¥700

¥1,000
¥1,100
¥1,000
¥830
¥830
¥830
¥1,100
¥1,200
¥830
¥330
¥340
¥410
¥370
¥330
¥360
¥380
¥380
¥790
¥370
¥830
¥580
¥380
¥1,200
¥2,800
¥3,600
¥11,000
¥3,500
¥470
¥530
¥580
¥680
¥740

フェルティング用マット
ルームシューズ用レザー底
フェルト羊毛・ハットシェイプ（クロッシェ）
フェルティングニードル専用指サック
フェルティング用・マットカバー
フェルティングニードル　スターターセット
フェルティング用・カラーマットカバー
ニードルハンドフェルト　スターターセット
水フェルト用エアパッキン
フェルティング用・マットカバーＡ４
アクレーヌ　スターターセット
とける下絵シート
羊毛刺しゅうスターターセット
クリスマスオーナメント・スターターセット
ふって・ふってスターターセット
骨格ワイヤー
フェルティングヤーン　ループ
手芸用モール 10色セット　3mm
手芸用モール 10色セット　6mm
ウールキャンディ４色セット
ウールキャンディ８色セット
ウールキャンディ１２色セット
ウールキャンディ・マテリアルセット
ウールキャンディ・シュクル・ソリッド
ウールキャンディ・シュクル・ナチュラルブレンド
ふってふって羊毛セット
手芸用クラフトボンド
布・フェルト用クラフトボンド　＜クリア＞

¥200
¥930
¥500
¥950
¥120
¥1,280
¥120
¥890
¥250
¥200
¥980
¥350
¥980
¥1,080
¥1,280
¥250
¥320
¥190
¥290
¥580
¥1,040
¥1,480
¥530
¥300
¥310
¥470
¥400
¥650

¥220
¥1,100
¥600
¥1,050
¥140
¥1,350
¥140
¥1,200
¥280
¥220
¥1,150
¥390
¥1,150
¥1,280
¥1,320
¥280
¥350
¥220
¥330
¥680
¥1,200
¥1,680
¥600
¥340
¥360
¥520
¥550
¥850

H441-015
H441-020
H441-024
H441-026
H441-033
H441-035
H441-037
H441-038
H441-039
H441-041
H441-047
H441-050
H441-051
H441-053
H441-057
H441-060
H441-112-
H441-114
H441-115
H441-120-
H441-121-
H441-122-
H441-124-
H441-126-
H441-127-
H441-229-
H464-003
H464-012

クラフトハサミ
ぬいぐるみ用目付糸
プラスチックアイ　ブラック
プラスチックアイ　クリスタルカラー
プラスチックアイ　クリスタルカラー
プラスチックアイ　クリスタルカラー
プラスチックアイ　クリスタルカラー
プラスチックアイ　マットカラー
プラスチックアイ　マットカラー
プラスチックアイ　マットカラー
プラスチックアイ　マットカラー
プラスチックアイ　マットカラー
テディベアプラスチックアイセット
フェルト羊毛ソリッド
フェルト羊毛ミックス
フェルト羊毛ナチュラル　シロップシャー
フェルト羊毛ナチュラル　メリノ
フェルト羊毛ナチュラル　ファインメリノ
ニードルわたわた
キラキラ羊毛　トゥインクル
リアル羊毛フェルト　植毛カール
リアル羊毛フェルト　植毛ストレート
カラースカード
カラードウール　スカードウール・メリノ
カラードウール　スカードウール・ブラックメリノ
ナチュラルブレンド
ナチュラルブレンド　ハーブカラー
ナチュラルブレンド　シャーベットカラー
ナチュラルブレンド　クレヨンカラー

¥2,000
¥120
¥150
¥170
¥170
¥170
¥170
¥190
¥190
¥190
¥190
¥190

¥58,020
¥490
¥540
¥540
¥680
¥780
¥460
¥420
¥680
¥680
¥420
¥380
¥380
¥540
¥540
¥540
¥470

¥2,500
¥150
¥190
¥210
¥210
¥210
¥210
¥240
¥240
¥240
¥240
¥240

¥72,780
¥530
¥580
¥580
¥780
¥890
¥490
¥500
¥780
¥780
¥480
¥420
¥420
¥580
¥580
¥580
¥520

H420-001
H430-012-
H430-301-
H430-302-
H430-303-
H430-304-
H430-305-
H430-306-
H430-307-
H430-308-
H430-309-
H430-310-
H430-990
H440-000-
H440-002-
H440-003-302
H440-003-303
H440-003-304
H440-003-
H440-004-
H440-005-
H440-005-
H440-006-
H440-007-719
H440-007-720
H440-008-
H440-008-
H440-008-
H440-008-

ハマナカ純毛中細
ハマナカ純毛中細＜グラデーション＞
エクシードウールＦＬ＜合太＞
エクシードウールＦＬ＜ラメ＞
エクシードウールＬ＜並太＞
スリープライ
フォープライ
ハマナカモヘア
ハマナカモヘア＜カラフル＞
コロポックル
コロポックル＜マルチカラー＞
アルパカモヘア　フィーヌ
アルパカモヘアフィーヌ＜グラデーション＞
わんぱくデニス
かわいい赤ちゃん

フーガ
ソノモノ　アルパカリリー
ソノモノ　スーリーアルパカ
ソノモノ　スラブ＜超極太＞
ソノモノ　ツィード
ソノモノ　ループ
ソノモノヘアリー
メンズクラブ　マスター
アランツィード
オフコース！ビッグ
ジャンボニー
ハマナカボニー
ラブボニー
ピッコロ
ドリーナ

¥470
¥590
¥590
¥680
¥590
¥360
¥600
¥430
¥480
¥300
¥360
¥560
¥620
¥440
¥520

¥490
¥650
¥670
¥780
¥670
¥380
¥620
¥450
¥510
¥320
¥390
¥590
¥670
¥460
¥540

¥820
¥580
¥460
¥580
¥670
¥670
¥590
¥490
¥630
¥590
¥350
¥350
¥300
¥220
¥430

¥890
¥630
¥500
¥600
¥700
¥700
¥630
¥520
¥650
¥620
¥360
¥360
¥330
¥230
¥460

バカラ・エポック
スペクトルモデム

¥780
¥600

¥880
¥690

パーセント
サスペンス

¥530
¥680

¥560
¥750

※価格は全て税別です